[image: image1.png]

ПРОЕКТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                          №

           г. Велиж

На основании статьи 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от __.__.2025 № ___с рекомендациями Комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Шамкову Д.В. разрешение на отклонение от предельных параметров реконструкции объекта капитального строительства с кадастровым номером 67:01:0010202:16, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0010202:25 по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Розы Люксембург, д. 8 площадью 187 кв. м., принадлежащем на праве собственности, расположенному в территориальной зоне Ж.1 зона застройки индивидуальными жилыми домами в части минимального отступа по западной стороне земельного участка (точки 1) с 3 до 1,3 метра.
2. Реконструкцию объекта капитального строительства на земельном участке, указанном в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять в соответствии с требованиями технических регламентов, в том числе о требованиях пожарной безопасности.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    Г.А. Валикова
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров реконструкции объекта капитального строительства с кадастровым номером 67:01:0010202:16, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0010202:25 по адресу: Смоленская область, Велижский муниципальный округ, г. Велиж, ул. Розы Люксембург, д. 8